

EXHIBIT A			BID TAB			SARVER PAVING CO.		MELWAY PAVING CO., INC.	
PAGE	1 of	1	2023 Medina County Item 422 MC-3000 Chip & Seal MEDINA COUNTY, OHIO			ENGINEER'S ESTIMATE		1208 Masters Avenue Ashland, OH 44805	
ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
253	135.75	CU. YD.	301 Pavement Repairs – Average 4” Partial Depth	\$250.00	\$33,937.50	\$182.00	\$24,706.50	\$230.00	\$31,222.50
253	975.00	CU. YD.	441 Pavement Repairs - Average 2" Partial Depth	\$170.00	\$165,750.00	\$192.00	\$187,200.00	\$195.00	\$190,125.00
422	41,981.00	GAL	MC-3000 Seal Coat Applied at 0.40 gals/SY	\$2.65	\$111,249.65	\$2.96	\$124,263.76	\$2.60	\$109,150.60
422	1,051.00	TON	No. 8 ACBF Slag Cover Aggregate Loaded, Spread & Rolled at 20 lbs/SY	\$80.00	\$84,080.00	\$54.50	\$57,279.50	\$91.00	\$95,641.00
614	1.00	LS	Maintenance of Traffic	\$14,805.40	\$14,805.40	\$12,000.00	\$12,000.00	\$13,500.00	\$13,500.00
614	9.17	MILE	Temporary Center Line, Class 1	\$1,700.00	\$15,589.00	\$1,250.00	\$11,462.50	\$1,250.00	\$11,462.50
624	1.00	LS	Mobilization	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
642	9.17	MILE	Center Line, Type 1	\$900.00	\$8,253.00	\$900.00	\$8,253.00	\$900.00	\$8,253.00
642	8.28	MILE	Edge Line, Type 1	\$700.00	\$5,796.00	\$535.00	\$4,429.80	\$535.00	\$4,429.80
642	260.00	FT	Stop Line, Type 1	\$5.00	\$1,300.00	\$3.50	\$910.00	\$3.50	\$910.00
			<b>Base Bid Grand Total</b>		<b>\$445,760.55</b>		<b>\$434,505.06</b>		<b>\$469,694.40</b>